
oto (9V/aLw ^ZarejeJ 
\ PRZEWODNICZĄCY 

f ady Mfltsta Zgierza 

^ REGII fMWi 
OBRACHUNKOWA W ŁODZI 

Zarejestrowano w d|(OT cznie podpisany przez: 

lóman Drozdowski; RIO w Łodzi 

nia 6 02 erwca 2025 r. 

1 3 -06- 2025 

Druk nr 
-ntrOgroabwa 28d, 91-065 Łódź 

email: lodz@rio.gov.pl e-Doręczenia: AE:PL-41784-50848-VHDVS-23 

tel. (42) 306 70 60, 636 68 96, 636 69 11 £ ~pU a Ll? 
i i i  i  v ,  i  A . »  i  A  / x  i I c R Z /  

WA-0031ją/8^)25 

O' 

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r. 

Pan 
Przemysław Staniszewski 
Prezydent Miasta Zgierza 

Urząd Miasta Zgierza 
pl. Jana Pawła II 16 
95-100 Zgierz 

W załączeniu przesyłam uchwałę Nr 1/81/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 6 czerwca 2025 roku w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Zgierza o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza za 2024 rok. 

Z poważaniem 

Przewodniczący Składu Orzekającego 

Roman Drozdowski 
/-/ 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

CK 

Id: 051A002D-162F-4A0B-B5F2-90D3FBDB876A 





Elektronicznie podpisany przez: 

Roman Drozdowski; RIO w Łodzi 

dnia 6 czerwca 2025 r. 

Uchwała Nr 1/81/2025 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza 
o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza za 2024 rok 

Na podstawie art. 13 pkt 8 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 7) Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza za 2024 rok. 

W dniu 4 czerwca 20254 r. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi doręczono: 
wniosek nr 3 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza z dnia 3 czerwca 2025 r. o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza z tytułu wykonania budżetu Miasta Zgierza za 
2024 rok wraz z załącznikiem w postaci opinii nr 2 Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu 
Miasta Zgierza za 2024 rok; projekt protokołu nr 15 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 3 
czerwca 2025 r.; listy obecności członków Komisji Rewizyjnej z ww. posiedzenia oraz gości 
obecnych na tym posiedzeniu; projekt uchwały Rady Miasta Zgierza w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza; Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Zgierza. 

Na podstawie przedłożonych dokumentów Skład Orzekający ustalił, że Komisja 
Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 
Zgierza za 2024 rok wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Łodzi o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia jednostki. 

Z przedstawionych dokumentów wynika, że Komisja Rewizyjna w dniu 3 czerwca 2025 r. 
(stosunkiem głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3) pozytywnie zaopiniowała 
wykonanie budżetu Miasta za 2024 rok. W konsekwencji Komisja Rewizyjna (stosunkiem 
głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 2) postanowiła wystąpić do Rady Miasta 
Zgierza z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza z tytułu 
wykonania budżetu Miasta Zgierza za rok 2024 oraz przyjęła projekt uchwały Rady Miasta w 
sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza. 

1. Roman Drozdowski 
2. Iwona Kopczyńska 
3. Anna Kaźmierczak 

przewodniczący 
członek 
członek 

uchwala, co następuje: 

Uzasadnienie 



Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów Skład 
Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna Rady Miasta Zgierza wypełniła obowiązek 
wynikający z art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.). 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale służy odwołanie do Kolegium Izby w terminie 
14 dni od dnia doręczenia uchwały. 


